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Parczew, 19.02.2019r.

Dziat Zaméwien Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3522/4/2019 (7)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe budynku SP ZOZ w Parczewie o oddziat
geriatrii, rehabilitacji i zaktad rehabilitacji w ramach projektu ,Modernizacja budynku gtéwnego
SP ZOZ w Parczewie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Spoteczna, Dziatania 13.1
Infrastruktura ochrony zdrowia” ‘

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2018r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, przesyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Prosze o potwierdzenie, ze do paneli przytozkowych zlokalizowanych w pokojach 6zkowych na
parterze oraz na | pietrze nalezy doprowadzi¢ tlen i sprezone powietrze, a symbole O2V
widniejace przy kazdym z paneli oznaczajg, ze powinny one posiadac gniazda wyzej
wymienionych gazéw medycznych (powszechnie symbolem O2 oznacza sig tlen, a literg V-
préznie).

Odpowiedz:

Panel powinien by¢ wyposazony w:

- gniazda poboru tlenu w systemie AGA — 2 szt.

- gniazda poboru sprezonego powietrza w systemie AGA — 2 szt. (pozycja nie obowigzkowa)

- gniazda poboru prozni w systemie AGA — 2 szt. (pozycja nie obowigzkowa)

- gniazdo systemu przyzywowego z manipulatorem i kasownikiem — 1 szt.,

- gniazda ekwipotencjalne — 2 szt.

- gniazda elektryczne 230 V — 2 szt.

- lampa o$wietlenia miejscowego z wytacznikiem oraz o$wietlenie nocne,

Pytanie 2

Czy instalacja gazéw medycznych na parterze powinna zasila¢ wszystkie panele znajdujace sie
w pokojach t6zkowych, czy nalezy jg doprowadzi¢ tylko do niektérych paneli (zgodnie z rys. nr 2,
ktéry przedstawia dostawe gazéw medycznych tylko do jednego panelu w kazdym z pokoi
t6zkowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z projektem



Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga montazu zaworéw odcinajgcych w ilosci
podanej na projektach wykonawczych. Powszechnie w tego typu instalacjach zawory umieszcza
sie po wyjsciu rur ze zrédet zasilania gazami medycznymi, za wpigciami do istniejgcych instalacji
oraz na kazdym odejsciu od pionu.

Odpowiedz:

Montaz zaworéw powinien zosta¢ wykonany zgodnie z przeznaczeniem instalacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na rezygnacje z sygnalizatora awarii gazow umieszczonego
w poblizu skrzynki zaworowej na poziomie piwnicy oraz zastosowanie w zamian skrzynki
zaworowo- kontrolnej z wbudowanym sygnalizatorem stanu gazéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5

W projekcie wykonawczym TECHNOLOGIA BASENU REHABILITACYJNEGO opisany jest
zbiornik przelewowy wykonany z ptyt PP spawany i wzmacniany specjalnymi obreczami, objgto$¢
uzyteczna zbiornika 14 m3, natomiast projekt wykonawczy ARCHITEKTURA opisuje zbiornik
przelewowy, jako zelbetonowy z wykonaniem izolacji systemowej zgodnie z rysunkiem A-41.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci czy do kalkulacji technologii basenu rehabilitacyjnego przyja¢
zbiornik z ptyt PP czy zostanie on wykonany w technologii zelbetowej zgodnie z projektem
architektury?

Odpowiedz:

Basen powinien byé wykonany w technologii zelbetowe;.

Pytanie 6

Zamawiajgcy w dniu 15.02.2019 r. pismem SPZOZ.VZP-3522/4/2019 (6) udzielit odpowiedzi na
pytanie nr 20 ,Czy Zamawiajacy w zakresie tego przetargu uwzglednit dostawe i montaz panel
nadi6zkowych 1-stanowiskowych i 2-stanowiskowych po stronie Wykonawcy? Jakie elementy
powinien zawiera¢ panel?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ wyjasnien z dnia 15.02.2019 r, na:

Zamawiajacy uwzglednit panele nadidézkowe 1-stanowiskowe. Panel powinien by¢ wyposazony w:

- gniazda poboru tlenu w systemie AGA — 2 szt. .

- gniazda poboru sprezonego powietrza w systemie AGA — 2 szt. (pozycja nie obowigzkowa)

- gniazda poboru prézni w systemie AGA — 2 szt. (pozycja nie obowigzkowa)

- gniazdo systemu przyzywowego z manipulatorem i kasownikiem — 1 szt.,

- gniazda ekwipotencjalne — 2 szt.

- gniazda elektryczne 230 V — 2 szt.

- lampa o$wietlenia miejscowego z wytgcznikiem oraz o$wietlenie nocne,
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